
Warszawa, 1 kwietnia 2021 r.

DAZ.262.16.2021

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (NR 14/21/TPBN) Przedmiotem 
zamówienia jest wykonanie badania ewaluacyjnego dwumodułowego pn. „Niedopasowanie 
kompetencyjne w programach wsparcia studentów i doktorantów”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) dalej, jako „ustawa Pzp”, uprzejmie informuję, iż w dniu 29, oraz 31 
marca 2021 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej przedstawiam 
jego treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

Pytanie 1:

Czy w kontekście pandemii COVID-19 dopuszczają Państwo realizację badań w formie zdalnej? 
Dotyczy to konkretnie takich technik wymienionych w Załączniku nr 1 do SWZ, jak: IDI, FGI czy panele 
ekspertów (zarówno w kontekście Modułu I, jak i II)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dla każdego z modułów (I i II) dopuszcza możliwość realizacji badań (IDI, 
FGI, panel ekspertów) w formie zdalnej.

Pytanie 2:

W zakresie minimum metodologicznego do Modułu I, Wykonawca winien zrealizować m.in. badanie 
CAWI/CATI wśród kierowników studiów doktoranckich realizowanych w ramach Działania 3.3. 
Dotyczy to n=73 projektów z założeniem RR na poziomie 60%. Czy RR należy liczyć jako 60% z 73 
projektów, co oznaczałoby, że 1 projekt równa się 1 respondentowi?



Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku badania CAWI/CATI wśród kierowników studiów 
doktoranckich realizowanych w ramach Działania 3.3 wskaźnik odpowiedzi (RR) należy liczyć, jako 
60% z 73 projektów, co oznacza, że jeden projekt równa się jednemu respondentowi. 

Pytanie 3:

W ramach bieżącego zamówienia wyłoniony w toku postepowania Wykonawca winien zrealizować 
2 etap w ramach Modułu II. Jak rozumiemy etap 3 w ramach ww. Modułu, przewidywany na 2023 r. 
podlegał będzie osobnemu zamówieniu/postępowaniu? Prosimy o potwierdzenie naszej intuicji w tym 
zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że informacja dotycząca trzeciego etapu badania zawarta w przypisie na stronie 
33 SWZ dotyczy badania, które będzie realizowane w osobnym zamówieniu/postępowaniu.

Pytanie 4:

Do których badań Zamawiający zamierza przekazać Wykonawcy bazy respondentów? Jakie informacje 
znajdują się w tych bazach (adres, telefon, e-mail do respondentów)? Ile rekordów liczyły będą 
poszczególne bazy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zamierza przekazać bazy respondentów do wszystkich badań CAWI/CATI. 
Jeśli chodzi o dane teleadresowe, to w każdej bazie znajduje się minimum adres e-mail dla każdego 
respondenta. Poszczególne bazy będą liczyły:

Moduł I (zgodnie z informacjami zawartymi na str. 29 SWZ)

1) Badanie CAWI/CATI wśród kierowników projektów n = 73 rekordów
2) Badanie CAWI/CATI wśród uczestników projektów n = 1235 rekordów

Moduł II

1) Komponent I
 Badanie CAWI/CATI na reprezentatywnej próbie absolwentów n = 798 rekordów 

(informacja na stronie 37 SWZ)



2) Komponent II
 Badanie CATI/CAWI z przedstawicielami zespołów projektowych n = 123 (zgodnie 

z informacją o liczbie projektów realizowanych w ramach PZ1/17, PZ2/17, PZ3/17 zawartą 
w przypisach na stronie 34 SWZ)

 Badanie CAWI/CATI na reprezentatywnej próbie absolwentów, którzy wzmacniali 
kompetencje w ramach modułów kompetencyjnych (n = min. 35180 zgodnie z informacją 
zawartą na str. 40 SWZ) 

3) Komponent III 
 Pomiar wskaźnika: baza dla Komponentu II (n = min. 35180) plus baza unikatowych 

uczestników konkursów SP2/17, ABK/17, BPO/17, MOT/17 (n = 31526)

Pytanie 5:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania narzędzi badawczych z poprzednich etapów 
badania na obecnym jego etapie? 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przypadku Modułu II dopuszcza możliwość zastosowania narzędzi 
badawczych z poprzednich etapów na obecnym etapie.

Pytanie 6:

czy publikacje z 2015 r., w związku z tym, że 2021 r. dopiero się rozpoczął, można zaliczyć do publikacji 
z 5-ciu ostatnich lat? Jeśli nie, to czy można liczyć 5 lat od daty 8.04.2021 wstecz jako okres 5 lat, czyli 
będzie uznana publikacja z datą IV 2015? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dokumenty na potwierdzenie warunku liczą się wstecz od dnia składania 
ofert, czyli od 8 kwietnia 2021 r., co oznacza, że publikacja z datą IV 2015 nie będzie liczona.

Pytanie 7:

Ze względu na okres Świąteczny przypadający w czasie terminu złożenia oferty zwracamy się z prośbą 
o przedłużenie terminu składania dokumentacji do 12.04.2021r w postępowaniu nr 14/21/TPBN, które 
zostało opublikowane pod adresem: https://www.gov.pl/web/ncbr/1421tpbn-niedopasowanie-
kompetencyjne-w-programach-wsparcia-studentow-i-doktorantow 

https://www.gov.pl/web/ncbr/1421tpbn-niedopasowanie-kompetencyjne-w-programach-wsparcia-studentow-i-doktorantow
https://www.gov.pl/web/ncbr/1421tpbn-niedopasowanie-kompetencyjne-w-programach-wsparcia-studentow-i-doktorantow


Pragniemy przygotować rzetelną i kompletną ofertę. Przypadające w okresie przygotowania oferty 
święta oraz obecnie panująca sytuacja w kraju, jak i na świecie, związana z pandemią koronowirusa, 
powodują trudności.

Przesunięcie ofert do 12.04.2021r. pozwoli na przygotowanie rzetelnych ofert, co jest niewątpliwie 
w interesie publicznym. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie prośby.

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje, że przychyla się do prośby o zmianę terminu składania ofert.

Z uwagi na fakt, iż w wyniku powyższych wyjaśnień jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie 
zmian w ofertach, termin określony w ogłoszeniu o zamówieniu z 25 lutego 2021 roku ulega zmianie, 
tj. termin składania ofert: do dnia 12 kwietnia 2021 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert 
12 kwietnia 2021 r. o godz. 12:00.
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